Akyo | - Red GEN-I-BEQ AKYOL RED

0200HO10427 BREKEM *RC x ALCHEMY *RC x BAXTER

KHW-I AIKA BAXTER

Granddam

RED & WHITE  A2A2

SWISSBEC BREKEM *RC

GEN-I-BEQ ALCHEMY AIKAMY EX-90-5YR-CAN
HUNSBERGER ALCHEMY *RC

KHW-I AIKA BAXTER VG-89-5YR-CAN 28*
EMERALD-ACR-SA T-BAXTER
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TDTLTYTV  99%-I

Reg. #: HOCANM108567239
Fodd: 04/05/2014

Livslangd

Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad
Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

Déttrars medeltal (ME)

Mjélk pund Fett pund
-110 -29

NM$ -380 CM$ -382

Foderomvandling Restfoder
-108 138

KHW GOLDWYN AIKO EX-91-2E-USA DOM 4*

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

aAa: 243516
Kappa kasein: AA

PRODUKTION | 1106 Bes 2519 Ditr 95% Séakh

DMS: 234
Beta kasein: A2A2

Fett % Protein pund
-0.09 -3
FM$ -378 GM$ -398
Insparat Foder Metan Effektivitet
-378 100

MACE-G / 04-25

Protein %

0.00

DWP$ -346

Mjélk 25,073 pund Fett 922 pund Protein 780 pund

-0.8 Kalv Immunitet
3.09 Insem. per draktighet Kor

0.4 Insem. per draktighet Kvigor
-1.6 Kalvningsegenskaper som far

0.4 Kalvningar MF
0.2 Far dodfodslar
MF dédfédslar

HELHETSINTRYCK | 453 Bes 831 Ditr 90% Sékh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hojd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd
Spenplacering bak

0.28 Kroppsstyrka
-0.28 Mijdlktyp
-0.17

lang
stark
hég

ej éppen
lag

brett
Raka
Hastranga
vek

hég

bra

lag

smal
starkt
grunt
bred
lang

tat

92
0.2
0.5

2.4% 89% Sakh
2.5% 87% Sakh

7.7%
8.9%

MACE / 04-25

1.48
-0.60

+0.58
+1.13
+0.89
-0.78
+1.11
+0.54
-0.01
-0.37
-0.10
+0.06
+0.61
-0.45
-0.30
+0.38
+0.09
-0.09
+1.85
+0.06



